
平成 28 年 12 月吉日	

歯科医師･歯科衛生士･歯科技工士･コーディネーター各位	
 
白鳥歯科インプラントセンター 
静岡県駿東郡清水町堂庭 1 9 5 - 7 
電 話 ： 0 5 5 - 9 9 1 - 6 0 0 0 

																												E-mail	：shiratori@sdic.jp	

From７のお知らせ	

	

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。	

 
 このたびは、平成 29年の From7開催を年 12回予定しており（別紙予定表参照）、今回は
第 1回目である平成 29年 1月 11日開催 From7のご案内を申し上げます。 
 
内容の詳細につきましては、下記をご参照ください。 
 
	 ご多忙のことと存じますが、来年度の From7 の 12 回の各内容は、基本的なことをさら
に深く掘り下げ、診療の根底を再考する良い内容となっておりますので、是非ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。 
ご参加いただける場合は、お申し込みは不要となっておりますので、当日、直接当院へお

越しください。 
	 皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。 
 

敬具	

記	

 
                 日時 : 平成 29年 1月 11日（水）19時 15分〜21時 
 
	              場所 : 白鳥歯科インプラントセンター	 2階セミナールーム 
 
               対象 : 歯科医師・歯科衛生士・歯科技工士・コーディネーター 
 
	 	 	 	 	 	 	  参加費 : 無料 
                    
	 	 	 	 	 	 	  内容  
              『顔貌撮影の基準』 発表者	 歯科医師 白鳥 清人 
 
              『レントゲン写真の基準』 発表者	 歯科医師 金子 亮 
 
              『口腔内写真の基準』 発表者	 当院歯科衛生士 
 
              『印象材について』 講師	 安田 かおり（株式会社ジーシー 名古屋営業所） 
                                ※当日実演も実施します。 
 

以上	



 


